CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA TECNICO - AGRARIA

Determinazione n. 361 del 23.12.2016

Oggetto: Rimborso somme anticipate dal Consorzio ai comodatari delle
case di guardia site in varie localita del comprensorio consortile — Consumi di
energia elettrica: periodo 01-10-2016- 23-12-2016.

IL DIRETTORE D’AREA A.l

Vista la L R 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Tecnico - Agraria ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 16 del
20.06.2016, divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale sono state
conferite al Dr.Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore ad interim dell’Area
Tecnico - Agraria

Premesso che il regolamento relativo all’assegnazione delle case di
guardia consortili, approvato con delibera del Consiglio dei Delegati n. 7/1991
e successive modificazioni e integrazioni, pone a carico degli assegnatari gli
oneri relativi ai consumi domestici;

Considerato che attualmente devono essere rimborsate le spese
anticipate dall’Ente per i consumi de quibus dagli assegnatari delle case di
guardia site in localita Badde Funtana, Brunestica, Campanedda e Maristella;

Viste le somme dovute per il periodo 01-10-2016- 23-12-2016.che sono
cosli ripartite:



L=

Brunestica — Sig. Giovanni Maria Tidore € 217.32;
Campanedda - Sig. Augusto Vacca € 198,84;
Maristella — Sig. Giuseppe Mauro Idili € 340,02.

Considerato che gli importi dovuti dovranno essere rimborsati entro il

termine di giorni 15 dal ricevimento della relativa comunicazione tramite
versamento sul conto corrente di tesoreria dell’Ente con IBAN n. IT54E
01015 17201 0000000 13020;

Preso atto che la somma complessiva da corrispondere all’Ente ammonta a
complessive € 756,18;

[

2.

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di accertare, per le ragioni esposte in narrativa, le seguenti somme:

€ 217,32 Giovanni Maria Tidore Cod.Deb.Ben. n° 363, con
accertamento di entrata n® 2016\258;

€ 198,84 Augusto Vacca Cod.Deb.Ben n° 215 con accertamento di
entrata n® 2016\259;

€ 340,02 Giuseppe Mauro Idili, ¢ Cod.Deb.ben n° 365 con
accertamento di entrata n® 2016\260;

per le ragioni esposte in narrativa, 'importo di € 756,18, al capitolo

codice n. 1.1.108.2 delle entrate di competenze con oggetto
“‘Rimborso consumi acqua, energia elettrica e telefoni degli
assegnatari case di guardia consortili” del bilancio di previsione
2016, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la
necessaria disponibilita;

d’inviare la presente determinazione all’ Area Amministrativa Settori

AA. GG. e Ragioneria del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Visto per l'attestazione della copertura finanziari dell’Area Amministrativa e

regolarita contabile

o

I1 Caposettore-Settore Ragioneria
Rag/zmlo

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione per consecutivi giorni 15
all’albo del Consorzio dal g pic 201

I1 Direttore d’Area Ammynistrativa

Dr. P%%%gif{%%

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro
gli atti che decidono sulle opposizioni é ammesso ricorso all’Assessorato
Regionale per l’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione degli atti stessi.

% l?&*.ﬁ}yzzﬂ Py '-43}7{’:;'*”?';-' Py ;«,ﬂ??ﬁw{a“é«arﬁaaﬁz.»
L\ WOPE CORTONTRe 2l onginae

GmM/ LM/ introito elettricita e acqua case di case di guardia Ottobre -Dicembre 2016



